,21
Sil

Q
es

a
etário de Negócios Jurídicos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 6.461, DE 25 DE AGOSTO DE 2021.

Denomina de CARLOS EDUARDO REZENDE DE
OLIVEIRA o DECK, localizado na entrada da
Cidade de Pindamonhangaba, na Avenida Nossa
Senhora do Bom Sucesso e dá outras providências.

(Projeto de Lei n° 154/2021, de autoria do Vereador Professor
Felipe Guimarães e subscrito pelo Vereador Renato Nogueira
Guimarães — Renato Cebola).

Dr. Isael Domingues, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, faz saber que a

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominado de CARLOS EDUARDO REZENDE DE OLIVEIRA, o

DECK, localizado na entrada da Cidade de Pindamonhangaba, na Avenida Nossa Senhora do

Bom Sucesso e dá outras providências.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pindamonhangaba, 25 de agosto de 2021.

ant.

Dr. Isael I omingue
Prefeito J nicipal

2021.

Marcela Fran
Secretária de
Registrada e

oreira Dias
bras e Planejamento
blicada na Secretaria de Negócios Jurídicos em 25 de agosto de

AV. NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO, 1.400 - CEP 12420-010 -PINDAMONHANGABA - S.P.
TEL/FAX: (12) 3644.5600

	Page 1